



Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:
2021/2-4X

Sakshandsamar:
Rita Hansen

Dato
15.08.23

REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 14. AUGUST 2023

Møtestad: Møterom Vegar, gamle fylkeshuset i Arendal
Møtetidspunkt: 14. august kl 1000- 1230
Desse møtte: Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune
Steinar Kyrvestad, Valle kommune
Jan D. Dalen, Bykle kommune
Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune
Rita Hansen, Setesdal IPR (referent)

Fylkesordfører Arne Thomassen, fylkesvaraordfører Bjørn A. Ropstad og opposisjonsleiar Gro Bråten deltok til sak 4

Sak	Merknad	Ansvar /frist
1 - Godkjenning av referat frå førre møte Referat godkjent. Ein held fram med å ha referat, møteplan osv på nettsida , og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga. Vert også sendt til postmottaka.		
2 – Leiars hjørne Utgikk grunna førebuingar til møte med politisk leiing i fylkeskommunen.		
3 - Førebuing til møte med fylkesordfører, fylkesvaraordfører og opposisjonsleiar		
4 - Politisk påverknadsarbeid – møte med politisk leiing i Agder fylkeskommune Dialog kring desse temaene: a) Prosess for reforhandling av konsesjonskraftavle som gjeng ut 2023		

<p>Ønske om å legge opp en prosess for reforhandling. Dialog kring temaet.</p> <p>Det vil vera nytt fylkesting som vedtek avtalen.</p> <p>Einighet om at dette vart satt på dagsordenen i administrasjonen i fylkeskommunen for behandling og behandling før jul 2023, ev første møte i 2024. Vidare at ein sette i gong med arbeidsmøter så raskt som mulig.</p> <p>b) Alternativ for forutsigbar løysing på finansiering av kompetansesetting</p> <p>Politisk jobbing for spleiselag kompetansesetting: 300' i 2022 og 600' i 2023. Kva no?</p> <p>Dialog kring saka. Einighet om at kompetanse er eit viktig satsingsområde både for Agder fylkeskommune og Setesdal IPR, og at det er viktig å ha ei meir fast finansieringsordning framover, fortrinnsvis avtalefesta.</p> <p>Intensjon om å vidareføre finansieringa, samt få på plass en avtale slik at det er meir forutsigbart.</p> <p>c) Framdrift Regionalplan Setesdal</p> <p>Fylkestinget gjorde vedtak 20. oktober 2020 => seinaste signal om oppstart er no 2024.</p> <p>Det er en klar forventning fra politisk leiing at en faktisk kommer i gang med oppstart i 2024. Det vil og vera viktig at nytt fylkesting opprettholder kontinuitet her.</p> <p>Heiplanen vart også drøfta, og det var einighet om at det er viktig å koma i gong med rullering av Heiplanen.</p> <p>Kommuneavtaler ble også drøfta på generell basis, ikkje ift innhald, men framdrift, aktualitet og ressursbruk.</p> <p>d) Oppfølging av drøfting i førre styremøte: <i>Styret drøfter sak DR 3/23 Oppfølging av vedtak i fylkesutvalet 6. juni 2023 - fv. 3804 Ose bru, planlegging , prosjektering og anbudsutsetting. Steinar Kyrvestad, Sigbjørn Å. Fossdal og Jan D. Dalen vert vald til å møte i drøftingsmøte med fylkeskommunen. Fylkeskommunen kaller inn til møte første veka i september og reknar ut beløpet i avtala.</i></p> <p>Fylkesordførar følger opp med administrasjon, slik at ein får satt møtedato og me får tilsendt beløpa i avtala – ref ovanstående.</p>		<p>Agder fk</p> <p>Agder fk</p> <p>Agder fk</p> <p>Agder fk</p>
<p>5 - Arrangement Arendalsuka torsdag 17. august</p>		
<p>6 – Sted for Setesdalskonferansen 2023- politiske signal?</p> <p>Signal: det er ønskelig med rullering, med omsyn til å bygge regionen og den regionale samhandlinga.</p>		
<p>7 – Neste møte i ordførarutvalet</p>		

Oppsatt dato i møteplan kolliderer med valdagen. Einighet om neste møte 4. september i Bygland frå kl 1000 – 1330 (inklusive bedriftsbesøk). Sigbjørn ordnar bedriftsbesøk. Dialog kring dato og rammer for neste møte i ordførarutvalet. Rita oppdaterer outlook.		
9 - Bedriftsbesøk Bedriftsbesøk utgikk denne gong grunna møtestad.		
Neste møte: Blir i Bygland, 4. september kl 1000 - 1330, inkl bedriftsbesøk.		

Med helsing
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen
dagleg leiar